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“ Deklarimi i rregullt vjetor, 2013” 

 
Lista e zyrtarëve të lartë publik që nuk e kanë deklaruar pasurinë 

 

 

Institucioni Kuvendi i Republikës së Kosovës 

 

1 Berat Buzhala 

 

Institucioni Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 

 

2 Shafi Gashi 

 

Institucioni Agjencia Kadastrale e Kosovës 

 

3 Avni Ahmeti 

 

Institucioni Ministria e Punëve të Brendshme 

 

4 Vedat Sogonjeva 

 

Institucioni Policia e Kosovës 

 

5 Hasan Gigolli 

 

 



Institucioni Ministria e Shëndetësisë  

 

6 Osman Sejfia 

 

Institucioni Këshilli Gjyqësor i Kosovës 

 

7 Zika Jokanovic 

 

Institucioni Komuna e Gjakovës 

 

8 Astrit Haraqija 

9 Saranda Hyseni 

10 Teuta Shala 

11 Violeta Dema 

12 Zymber Berisha 

 

Institucioni Komuna Gjilan 

 

13 Jehona Hyseni 

14 Elez Muja 

15 Stojanovic Milan 

 

Institucioni Komuna Kaçanik 

 

16 Nerimane Lika 

17 Sherife Troni 

 

 

Institucioni Komuna e Malishevës 

 

19 Adem Berisha 

19 Raimonda Krasniqi 

20 Fatos Kryeziu 

 

Institucioni Komuna e Novobërdës 



 

21 Milivoje Zhivkoviq 

 

Institucioni Komuna Podujevë 

 

22 Imer Hajdini 

 

Institucioni Komuna Skenderaj 

 

23 Kadri Osaj 

 

Institucioni Komuna Viti 

 

24 Kabil Hajdari 

25 Avni Misini 

26 Taip Alidema 

27 Ahmet Arifi 

 

 

 

Institucioni KRU Bifurkacioni 

 

28 Sabit Zeka            

 

Institucioni KRM “Pastrimi”, Sh.a Prishtinë 

 

29 Kemajl Hashani 

 


